

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy, opěrná zeď - Změna konstrukce opěrné zdi - VCP

Místo:

Datum: 26.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 764,23
D	1		Zemní práce				1 130,00
38	M	FVP.AA911024050	THM PE chránička	kus	2,000	565,00	1 130,00
	VV		"Cetin + optika" 30+3*30		120,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 149,95
15	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,360	10 633,83	25 095,84
	VV						
16	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	2,880	2 791,67	8 040,01
	VV		2*(0,2*28+0,2*1,7)+0,2*28 - 14,4		2,880		
17	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	2,880	421,38	1 213,57
18	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,454	44 208,85	20 070,82
	VV		"dle výkresu výztuže" 0,694-0,24		0,454		
19	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,100	4 802,43	480,24
	VV		"podkladní beton" 0,1*0,9*28-2,42		0,100		
20	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,560	5 288,12	8 249,47
	VV		0,42*28		1,560		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				110,88
28	K	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	0,300	237,88	71,36
	VV		(0,85+0,2+0,2+0,7)*3		0,300		
29	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	0,195	202,66	39,52
	VV		(0,42+0,17)*3		0,195		
D	998		Přesun hmot				3 373,40
33	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	8,706	387,48	3 373,40